東青地域県民局長　殿

申請者

住　所

氏　名

　　TEL

施　工　場　所

施　工　目　的

施　工　面　積

施　工　期　間

工作物の概要

施　工　業　者

連絡先　住  所
　　　　業者名
　　　　担当者

　　　　　　　TEL
※位置図、実測平面図、道路横断図、道路縦断図、工作物の構造図、道路復旧
    断面図、施工面積計算書（求構図）、交通規制図等を添付すること。

令和　　　年　　　月　　　日

令和　年　月　　日　から令和　年　月　　日　まで　　　　日間

直営・請負

港湾施設用地工事施行承認申請書

下記のとおり港湾施設用地に関する工事を施行したいので承認申請します。

記